
TD og dommeroppsett for sesongen 2018 - 2019

Oppdatert 04.12.2018  

Gausdal Skilag TD Martin Rønningen Tormod Skilag 468 23 087 martin@lesja.net 

Hopp og kombinert Dommer Kolbjørn Asphaug Vind IL 903 66 919 kolbasp@online.no

Lørdag 29.12.-2018 Dommer Lars Erik Nybakke Fluberg IL 905 91 407 l-erikn@online.no

Julerenn - Regioncup Dommer Inger Kronvold Nordre Land IL 416 20 070 inger.kronvold@yahoo.no
Kremmerlibakken Dommer Geir Steinar Loeng Nordre Land IL 915 41 424  geir.s.loeng@gmail.com 

Dommer Jan-Arne Lønseth Lensbygda 482 00 440  jan-arne@jal.no

 Målesjef Anne Berit Pettersen Søre Ål IL  902 24 890  har ikke mail

 

Søre Ål IL TD Kristian Brenden Tormod Skilag 415 13 879 kristiankvart@hotmail.com

Hopp og kombinert Dommer Johan Inge Rønningen Tormod Skilag  995 82 942 johingr@online.no  

Lørdag 19.01.-2019 Dommer Jan-Arne Lønseth Lensbygda 482 00 440  jan-arne@jal.no

Søre ÅL lekene Dommer Hans Jørgen Brekken Lesja IL 952 75 622 har ikke mail
Engsvea Målesjef Anne Berit Pettersen Søre Ål IL  902 24 890  har ikke mail

 

Gausdal Skilag TD Martin Rønningen Tormod Skilag 468 23 087 martin@lesja.net 

Hopp og kombinert Dommer Martin Rønningen Tormod Skilag 468 23 087 martin@lesja.net 

Søndag 10.03.2019 Dommer Jan Olav Thorsplass Lesja IL 970 31 311 jan-olav.thorsplass@lesja.kommune.no

Rekrutteringsrennet Dommer Hans Jørgen Brekken Lesja IL 952 75 622 har ikke mail

Kremmerlibakken Målesjef Anne Berit Pettersen Søre Ål IL  902 24 890  har ikke mail

Tormod Skilag TD Robert Selbekk-Hansen Gausdal Skilag 958 05 244  robert.selbekk-hansen@gausdal.kommune.no

Hopp og kombinert Dommer Kolbjørn Asphaug Vind IL 903 66 919 kolbasp@online.no

Søndag 24.03.-2019 Dommer Alf Jotto Joten Tormod Skilag 416 86 677 alfjoten@bbnett.no

Regioncup Dommer Johan Inge Rønningen Tormod Skilag  995 82 942 johingr@online.no  
Jordalen - Tinde Arena Dommer Inger Kronvold Nordre Land IL 416 20 070 inger.kronvold@yahoo.no

Dommer Jan Olav Thorsplass Lesja IL 970 31 311 jan-olav.thorsplass@lesja.kommune.no
 Målesjef Anne Berit Pettersen Søre Ål IL  902 24 890  har ikke mail
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